



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17022022-233557
CG-DL-E-17022022-233557

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 721]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 16, 2022/माघ 27, 1943

No. 721]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 16, 2022/MAGHA 27, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 फरवरी, 2022

का.आ. 741(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4178(अ) दिनांक 08/10/2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के वाराणसी जिले में NH2 के कि.मी. 786 से कि.मी. 806 (वाराणसी) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "13/10/2021" को "हिंदुस्तान" और "टाइम्स ऑफ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के वाराणसी जिले में NH2 के कि.मी. 786 से कि.मी. 806 (वाराणसी) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: वाराणसी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सदर				
	गांव का नाम: अमरखाइरचक				
1	1840	निजी	कृषि	0.006	मु0 बिटी पति रवींद्र नारायण, लालकुंवर पति परमानंद ()
2	1844	अन्य	कृषि	0.006	रोड पी.डब्ल्यू.डी श्रीमती गीता साह पति लवकुमार, श्रीमती अनुया पांडे पति पी0 एन0 पांडे, कमलेश सिंह, पुत्र महादेव, श्रीमती। चिराजी देई पति केदारनाथ श्रीमती। शशि जायसवाल पति राजकुमार जायसवाल ()
3	2010	अन्य	कृषि	0.012	रोड पीडीडब्ल्यू संजय सिंह, विजय पुत्र राजबहादुर, जगदीश सिंह, प्रकाश सिंह, प्रताप नारायण सिंह पुत्र विश्वनाथ सिंह, रमा देवी पति विश्वनाथ सिंह, सुरेश प्रसाद सिंह, कमलेश सिंह पुत्र महादेव, सुरसती देवी पति महादेव ()
	गांव का नाम: भीति				
4	510	अन्य	कृषि/सरकारी	0.017	रोड पीडब्ल्यूडी शंकर, विजय, रामजी, नंदलाल, लक्ष्मी पुत्र केशव, सावरू, काशीनाथ, लोकनाथ, शारदा, मुन्ना, लालचंद्र पुत्र बलदेव, गोपालबधुचंद्र शंकर राजनाथ सोनकर, अमरनाथ सोनकर, रामबाबू सोनकर पुत्र काशीनाथ सोनकर,

					श्रवण कुमार , मुकेश कुमार, जितेंद्र कुमार, अमित कुमार पुत्र चुलबुल उर्फ बुचुन, दासो देवी पति चुलबुल उर्फ बुचुन ()
5	518	अन्य	कृषि/सरकारी	0.0782	राज्य भूमि मार्ग निर्माण विभाग , दरबारी, बनवारी राम, मिथाईलाल पुत्र विपत, बचन, झागरू, जियालाल पुत्र वीरबल, छोटेलाल, लाललन पुत्र नन्हकु या विजय बहादुर, गुड्डू पुत्र सेचन, मुन्नुलाल, राजाराम एस / हे मेवालाल, लालजी रामजी, गोबिंद पुत्र सेवालाल, चमेली देवी पति सेवालाल, मोहम्मद इस्माइल रऊफ, हाजी मोहम्मद यूसुफ, आरिफ जमाल, खालिद जमाल, खुर्शीद अकरम, खुर्शीद अनवर, मोहम्मद फारुख, उर्मिला देवी पति रामानंद सिंह ()
6	519	सरकारी	अकृषक	0.0152	नली ()
7	539	सरकारी	अकृषक	0.013	परती कदीम ()
8	540	निजी	कृषि	0.057	रामनरेश पुत्र बुद्धिराम, राजकुमार, रामकुमार बर्मा, रामसजीवन मौर्य पुत्र लालता प्रसाद, विजय कुमार पुत्र कांता प्रसाद, पन्नालाल पुत्र जंगी, बड़जेश सिंह पुत्र रामसिगर सिंह, श्रीमती। प्रीति सिंह पति अमित कुमार, कृष्ण कुमार पुत्र मेवालाल, सहदाई पति मेवालाल, भगवानी देवी पति रामजी, विजेंद्र मौर्य, योगेंद्र मौर्य पुत्र रामजी मौर्य, देवा, राजनारायण, भरत, चतुरगुण, रामचनार, अशोक पुत्र वीरबल, रामसिगर सिंह पुत्र स्वर्गीय लल्ली सिंह, अजय कुमार पुत्र सुरेंद्र, उषा देवी पति ललित कुमार, श्रीमती। खुशबू सिंह पति बृजेश सिंह

					()
9	541	निजी	कृषि	0.024	रामनरेश पुत्र बुधिराम, राजकुमार, रामकुमार वर्मा, रामसजीवन मौर्य पुत्र लालता प्रसाद, विजय कुमार पुत्र कांता प्रसाद ()
10	542	निजी	कृषि	0.011	देवा, राजनारायण, भरत, चतुरधन, रामचंद्र, अशोक पुत्र वीरबल, भगवानी देवी पति रामजी मौर्य, विजेंद्र मौर्य, योगेंद्र मौर्य पुत्र रामजी मौर्य, बृजेश सिंह पुत्र रामसिगर सिंह, कृष्ण कुमार पुत्र मेवालाल, सहदेई पति मेवालालाल, श्रीमती। प्रीति सिंह पति अमित कुमार सिंह, रामसीगर सिंह पुत्र लल्ली सिंह, श्रीमती। खुशबू सिंह पति बृजेश सिंह ()
11	544	निजी	कृषि	0.048	देवा, राजनारायण, भरत, चतुरधन, रामचंद्र, अशोक पुत्र वीरबल, भगवानी देवी पति रामजी मौर्य, विजेंद्र मौर्य, योगेंद्र मौर्य पुत्र रामजी मौर्य, बृजेश सिंह पुत्र रामसिगर सिंह, कृष्ण कुमार पुत्र मेवालाल, सहदेई पति मेवालालाल, श्रीमती। प्रीति सिंह पति अमित कुमार सिंह, रामसीगर सिंह पुत्र लल्ली सिंह, श्रीमती। खुशबू सिंह पति बृजेश सिंह ()
12	545	निजी	कृषि	0.056	देवा, राजनारायण, भरत, चतुरधन, रामचंद्र, अशोक पुत्र वीरबल, भगवानी देवी पति रामजी मौर्य, विजेंद्र मौर्य, योगेंद्र मौर्य पुत्र रामजी मौर्य, बृजेश सिंह पुत्र रामसिगर सिंह, कृष्ण कुमार पुत्र मेवालाल, सहदेई पति मेवालालाल, श्रीमती। प्रीति सिंह पति अमित कुमार सिंह, रामसीगर सिंह पुत्र लल्ली सिंह, श्रीमती। खुशबू सिंह पति बृजेश सिंह ()

13	547	अन्य	कृषि / सरकारी	0.04	पीडब्ल्यूडी वे लैंड स्टेट, रामनरेश पुत्र/बुधिराम, राजकुमार, रामकुमार वर्मा, रामसजीवन मौर्य पुत्र/लालता प्रसाद, विजय कुमार पुत्र/कांता प्रसाद ()
14	548	अन्य	कृषि / सरकारी	0.042	रामप्रसाद पुत्र राजवंश सिंह, कलावती देवी पति छेदीलाल सबिता देवी पति राजेंद्र, चांका देवी पति प्यारे लाल, संजू देवी उर्फ छबी देवी पति रामदयाल, श्रीमती। पूजा सिंह पति सत्यम कुमार, बृजेश सिंह पति रामसीगर सिंह, कृष्ण कुमार पति मेवालालाल, सहदाई पति मेवालालाल, श्रीमती। खुशबू सिंह पति बृजेश सिंह श्रीमती। प्रीति सिंह पति अमित कुमार सिंह, भगवानी देवी पति रामजी मौर्य बृजेंद्र मौर्य, योगेंद्र मौर्य, पुत्र रामजी मौर्य, राजनारायण, भारत चतुरगुण उर्फ शत्रुधन, रामचंद्र पुत्र बीरबल, शीला देवी, रामसिंह देविलो सिंह, अजय कुमार पुत्र सुरेंद्र, उषा देवी, पति लालिल कुमार, श्रीमती। खुशबू पति बृजेश सिंह ()
15	550	अन्य	कृषि / सरकारी	0.036	पीडब्ल्यूडी भूमि, देवा, राजनारायण, भारत, चतुरगुण उर्फ शत्रुधन, रामचंद्र, अशोक पुत्र बीरबल, भगवानी देवी पति रामजी मौर्य, विजेंद्र मौर्य, योगेंद्र मौर्य पुत्र रामजी मौर्य, बृजेश सिंह पुत्र रामसिंगार सिंह, कृष्ण कुमार एस ओ मेवालाल, शादी पति मेवालाल, श्रीमती प्रीति सिंह पति अमित कुमार सिंह, रामसिंगार सिंह पति लाली सिंह, श्रीमती। खुशबू सिंह पति बृजेश सिंह, मनीष पटेल पुत्र जय सिंह ()
16	551	अन्य	कृषि / सरकारी	0.0506	पीडब्ल्यूडी भूमि, देवा, राजनारायण, भारत, चतुरगुण उर्फ शत्रुधन, रामचंद्र,

					अशोक पुत्र बीरबल, भगवानी देवी पुत्र रामजी मौर्य, विजेन्द्र मौर्य, योगेंद्र मौर्य पुत्र रामजी मौर्य, वृजेश सिंह पुत्र रामसिंगार सिंह, कृष्ण कुमार पुत्र मेवालाल, शादी पति मेवालाल, श्रीमती प्रीति सिंह पति अमित कुमार सिंह, रामसिंगार सिंह पति लाली सिंह, श्रीमती। खुशबु सिंह पति वृजेश सिंह ()
17	552	अन्य	कृषि / सरकारी	0.012	पीडब्ल्यूडी भूमि, रमेश कुमार पुत्र रामलाल, हरि भगत पुत्र किशुन पियासी पति किशुन, विजय कुमार पुत्र बाबू लाल, जितेंद्र बहादुर पुत्र कालिंदी वा राधेश्याम पुत्र धर्मराज, राजकुमार, राजनारायण पुत्र भागवत, प्रभावती देवी पति भागवत, रामलखन, मितयी लाल, मुन्नी लाल, चंद्रावली, श्यामदुलार, सुनील कुमार पुत्र बरफीलाल, सीताराम केशरी, राधेश्याम केशरी, भोलेनाथ केशरी पुत्र रामानंद लाल केशरी, मसोमत रामनंदन, रामानंद लाल, रामनंदन लाल हुस। अजीज मुहम्मद, मुन्नी देवी पति जगरनाथ, रामशंकर पुत्र जगरनाथ, शशिकांत पटेल, रविकांत पटेल पुत्र राजेंद्र प्रसाद पटेल, राजकुमारी देवी पति राजेंद्र प्रसाद पटेल, राधेश्याम पुत्र धर्मराज ()
18	553	अन्य	कृषि / सरकारी	0.056	राजकीय भूमि मार्ग, पीडब्ल्यूडी, राजेंद्र सिंह, राजकुमार सिंह, अशोक कुमार सिंह पुत्र कन्हैया, महाराजा देवी पुत्र दशरथ, सुनील कुमार पुत्र द्वारिका प्रसाद, विंध्यवासिनी प्रसाद पुत्र लालबहादुर, सुनील कुमार, अनिल कुमार पुत्र देवचंद, पारसनाथ पुत्र गुडुन, भोलेनाथ, जगदीश प्रसाद पुत्र मन्नू, फूलपति देवी पति चुन्हन, सुमन देवी पति रामबाबू, मंजुला सिंह पति महेंद्र प्रताप सिंह, रेणु सिंह पति

					कामेश्वर सिंह, प्रेमा देवी पति रामप्रवेश सिंह, लल्लन सिंह, इंद्रकेश सिंह, सिंह पुत्र भानुप्रताप सिंह, चुल्हान सिंह पुत्र शिवबली सिंह, स्वेता सिंह पति अनंत नारायण सिंह, देवा, चतुरगुण उर्फ शत्रुघ्न, अशोक पुत्र बीरबल, श्रीमती। राधिका सिंह राजे डब्ल्यू/ओ रामसिंगार सिंह और माधुरी देवी। पति सुनील कुमार, गुड्डन, मन्नू, कन्हैया पुत्र भगू, अशोक कुमार मिश्र, कपिलदेव मिश्र, विनोद कुमार मिश्र पुत्र स्वर्गीय राजबली मिश्र, कपिलदेव मिश्र, ब्रह्मदेव मिश्र, इंद्रदेव मिश्र पुत्र दीनानाथ मिश्र, उषा देवी पति राजनारायण, माया देवी पति स्वर्गीय प्रह्लाद सिंह, सुनीता मिश्रा पुत्र कपिलदेव मिश्रा पुत्र स्वर्गीय प्रह्लाद सिंह, सुनीता मिश्रा पुत्र कपिलदेव मिश्रा पुत्र त्रिवेणी मिश्रा, उषा मिश्र पति राजदेव मिश्र पुत्र विजय मोहन मिश्र और निर्मला देवी पति गोरीशंकर, शंकुन्तला पति बसंतलाल, अरुण कुमार, पवन कुमार, संजय कुमार, चंद्रशेखर पुत्र स्वर्गीय रघुवीर प्रसाद, बीना देवी पति कैलाशनाथ, शंकर प्रसाद पुत्र कैलाश नाथ, नागेंद्र कुमार पुत्र जिवित राम सिंह, दलसिंगार यादव पुत्र बालमुकुंद यादव, रामराज यादव पुत्र खरपत यादव, शिवकुमार यादव, चंदन यादव पुत्र स्वर्गीय बगड़ और जिया देवी स्वर्गीय बगड़, रामलाल पुत्र मल्लू। ()
19	572	अन्य	कृषि / सरकारी	0.069	राजकीय भूमि मार्ग, पीडब्ल्यूडी, चंद्रमोहन पुत्र आमिर शाह, राजकुमार बबुना, संजय कुमार बबुना, श्याम कुमार बबुना। रामकुमार बबुना पुत्र सीताराम बबुना, विपिन केशरी, गौरव केशरी, वैभव केशरी पुत्र शंभू केशरी, अनिल

					कुमार पुत्र प्रेमनाथ, कुमारी श्वेता पुत्र शिव कुमार, लवकुश चौरसिया, दिलीप कुमार चौरसिया, अनिल कुमार चौरसिया पुत्र श्यामनारायण, गुलबी देवी पति श्यामनारायण, शरद चौरसिया, शिशिर चौरसिया पुत्र रतन चौरसिया, शंभू केशरी, विजय कुमार केशरी पुत्र शालिक राम केशरी, मुन्नालाल केशरी, गोपीनाथ केशरी, त्रिलोकी नाथ केशरी पुत्र शालिक्रम केशरी, अमीर ()
20	608	अन्य	कृषि / सरकारी	0.0096	राजकीय भूमि मार्ग, राधेश्याम, गोपाल, शंकर, भगवानदास, छोटे पुत्र घुरे श्यामदुलारी पति घुरे उमेश बहादुर सिंह, लल्लू सिंह पुत्र फतेहबहादुर, कोमल सिंह पुत्र शिवमूरत सिंह, प्रवेश कुमार पटेल पुत्र लालजी पटेल, ओमप्रकाश पटेल पुत्र शोभनाथ पटेल, सुधा देवी पति महेंद्र मिश्रा, तारा देवी पति हरिनंदन तिवारी, दुलारे यादव, बब्बू यादव पुत्र स्वर्गीय सीता यादव। स्वर्गीय सीता यादव, रेहान बेगम के पति डॉ. शाजिद अली खान, राजेश विश्वकर्मा, बृजेश विश्वकर्मा, संतोष विश्वकर्मा पुत्र स्वर्गीय गिरधर प्रसाद विश्वकर्मा, श्रीमती हीरामनी देवी की पत्नी। ज्ञान देवी पति स्वर्गीय पाराश नाथ सिंह, श्रीमती। इंद्रा देवी पति विष्णुप्रसाद गुप्ता, नरवाड़ा रायहुसबेड धर्मपाल राँय, रामलाल पुत्र स्वर्गीय मल्लू शिला सिंह पति इंद्रपाल सिंह, अमीर चंद्र पटेल पुत्र स्वर्गीय लालचंद्र पटेल ()
21	609	अन्य	कृषि / सरकारी	0.012	राजकीय भूमि मार्ग, पीडब्ल्यूडी, देवेंद्र बहादुर सिंह उर्फ रमाशंकर पुत्र नरबहादुर सिंह, मेजू बबुना पुत्र स्वर्गीय राजकुमार बबुना, अनूप कुमार बबुना, अजय कुमार बबुना पुत्र राजकुमार बबुना ()

22	610	निजी	कृषि	0.02	लवकुश चौरसिया, दिलीप कुमार चौरसिया, अनिल कुमार चौरसिया पुत्र श्यामनारायण, गुलाबी देवी पत्नी श्यामनारायण, शरद चौरसिया, शिशिर चौरसिया पुत्र रतन चौरसिया, विद्योत्तमा चौरसिया पुत्र रतन चौरसिया, राममोहन पुत्र अमीर शाह, राधेमोहन एस /ओ फकीर साह, चंद्रमोहन पुत्र आमिर, अनिल कुमार पुत्र प्रेमनाथ, कुमारी श्वेता पुत्र शिवकुमार सिंह। ()
23	611	अन्य	कृषि / सरकारी	0.022	राज्य भूमि का मार्ग, आदर्श देवी पति अवधेश कुमार, प्रभावती देवी पति प्यारेलाल, बच्चाराम, चौथी, जवाहर पुत्र शंभू, सुषमा देवी पति प्रेमशंकर प्रसाद, भारती देवी पति सुरेश सिंह, उर्मिला राँय पति मथुरा राँय, अजय पांडे पुत्र नगीना पांडे, विमा सिंह पति अखिलेश कुमार सिंह, विभूति नारायण सिंह पुत्र हंसनारायण सिंह, मिथलेश कुमारी पुत्र महेशलाल गोतम, जाह्नवी डॉटर महेशलाल गोतम, रीता द्विवी पति रामसागर, विजय कुमार पुत्र भोलानाथ, गौरव कुमार पुत्र विजय कुमार, प्रमोद कुमार पुत्र रामचंद्र पांडे, सुधा देवी पति अयोध्या जोशी, अशोक सिंह पुत्र रामनरेश सिंह, अस्मिता सिंह पति नागेंद्र सिंह, बरनारसी पुत्र नंदलाल चौधरी, लीलावती देवी पति विजय कुमार, सौरभ अग्रवाल, गौरव अग्रवाल पुत्र धनश्याम दास अग्रवाल, शैलेंद्र कुमार सिंह पुत्र भोलानाथ सिंह, शिला सिंह पति रामराज सिंह, प्रभावती देवी पति रामावदेश, रिकू सिंह पति सतेंद्र कुमार, संगीता देवी डॉटर सुभनारायण मिश्रा, शेष मणि पांडे एस /ओ मुन्नी पांडे, सावित्री देवी पति नंदजीत सिंह, भूपेंद्र सिंह, उपेंद्र सिंह, जशवीर

					सिंह पुत्र तापसी प्रसाद, पूजा देवी पति कालीचरण, बिपिन कुमार पुत्र नंदजीत सिंह, भूपेंद्र सिंह, उपेंद्र सिंह पुत्र रामललित सिंह, श्री राजनारायण पुत्र खुदबुद यादव, रीता देवी पति श्री राजनारायण, गोरखनाथ सिंह पुत्र स्वर्गीय शिवपूजन, श्रीमती। कलावती देवी पति गोरखनाथ सिंह, विनोद राँय पुत्र अक्षय कुमार राँय ()
24	612	अन्य	कृषि/ सरकारी	0.0864	राज्य भूमि का पीडीडब्ल्यू मार्ग, हरि पुत्र किशुन, राजकुमार, राजनारायण पुत्र भागवत, प्रभावती देवी डब्ल्यू/ओ भागवत, रामलखन, मिथिलालाल पुत्र मुन्नीलाल, चंद्रबली, श्यामबहादुर, सुनील कुमार पुत्र बाराफिलल, सीताराम केसरी, राधेश्याम केसरी, भोलानाथ केसरी पुत्र रामनंदन केसरी मु रामपति देवी बेबा रामनदन लाल केसरी, समीम खान पुत्र अजीज मुहम्मद, मुन्नी देवी पति जगरनाथ, रमाशंकर पुत्र जगरनाथ प्रसाद ()
25	613	अन्य	कृषि/ सरकारी	0.023	राज्य भूमि का पीडब्ल्यूडी मार्ग, पारसनाथ पुत्र गुडान, भोलानाथ, जगदीश प्रसाद पुत्र मुन्नू, राजेंद्र सिंह, राजकुमार सिंह, अशोक कुमार सिंह पुत्र कान्ह्या, माया देवी पति स्वर्गीय प्रह्लाद सिंह, बीरेंद्र कुमार सिंह, नृपेंद्र कुमार सिंह पुत्र स्वर्गीय प्रह्लाद सिंह, फुलमती देवी पति चुन्हन, सुमन देवी पति रामबाबू, मंजुला सिंह पति महेंद्र प्रताप सिंह, रेणु सिंह पति कामेश्वर सिंह, प्रेमा देवी पति रामप्रवेश सिंह, ललन सिंह, इंद्रकेश सिंह पुत्र भानु प्रताप सिंह, चुल्हान सिंह पुत्र शिवबली सिंह, श्वेता सिंह पति अन्नत नारायण सिंह ()

26	614	निजी	कृषि	0.045	हरि पुत्र किसन, राजकुमार, राजनारायण पुत्र भागवत, प्रभावती देवी पति भागवत, रामलखान, मिथिलालाल पुत्र मुन्नीलाल, चंद्रबली, श्यामबहादुर, सुनील कुमार पुत्र बरफीलाल, सीताराम केसरी, भोलानाथ केसरी पुत्र रामनादन केसरी मु रम्पति देवी बेबक रामनदन लाल केसरी, समीम खान पुत्र अजीज मुहम्मद, मन्नी देवी पति जगरनाथ प्रसाद ()
27	615	अन्य	कृषि/ सरकारी	0.2115	राज्य भूमि का मार्ग, पारसनाथ पुत्र गुडन, भोलानाथ, जगदीश प्रसाद पुत्र मुन्नु, राजेंद्र सिंह, राजकुमार सिंह, अशोक कुमार सिंह पुत्र कन्हैया, माया देवी पति स्वर्गीय प्रहलाद सिंह, बीरेंद्र कुमार सिंह, नृपेंद्र कुमार सिंह पुत्र स्वर्गीय प्रहलाद सिंह, फुलमती देवी पति चुन्हन, सुमन देवी पति रामबाबू, मंजुला सिंह पति महेंद्र प्रताप सिंह, रेणु सिंह पति कामेश्वर सिंह प्रेमा देवी पति रामप्रवेश सिंह, ललन सिंह। इंद्रकेश सिंह पति भानु प्रताप सिंह, चुल्हान सिंह पुत्र शिवबली सिंह, स्वेता सिंह, पति अनंत नारायण सिंह, शांति देवी पति भरत यादव, सूर्यनारायण सिंह यादव पुत्र रामनारायण यादव, रामजनम यादव पुत्र धर्मदेव यादव। ()
28	618	अन्य	अकृषिक	0.0364	ग्लास फैक्ट्री और रोड ()
29	619	निजी	कृषि	0.03	अब्दुल रऊफ पुत्र हाजी मुहम्मद इस्माइल, एमडी रफी फारुख पुत्र शाहनवाज फारुख, जरताफ पुत्र एमडी फारुख, साहिन फारुख पुत्र मो फारुख, जीशान फारुख पुत्र मो फारुख असर फारुख पुत्र मो फारुख, शाह आलम पुत्र एमडी फारुख, अफरोज फारुख पुत्र मो फारुख, खालिद जमाल, आरिफ जमाल,

					खुर्शीद जमाल, खुर्शीद अकरम, खुसीद अनवर पुत्र युसूफ, जाहिर प्रसाद पुत्र मददेव, मुन्नी गुप्ता पुत्र गणेश प्रसाद गुप्ता, विटुला देवी पति भगवान दास, गुलपति देवी पुत्र प्रभाशंकर सिंह, मित्तलाल पुत्र रामनंदन, अमीना बेगम पुत्र मुस्तिका कुरैशी प्रसाद, रामराज यादव पुत्र खरपातु यादव, दलसिंगार यादव पुत्र बालमुकुंद यादव, मनोरमा देवी w/ ओ अशोक कुमार गुप्ता, अवधेश कुमार कौशिक पुत्र भोहर कुमार कौशिक, राजेंद्र प्रसाद मौर्य पुत्र लक्ष्मण प्रसाद, श्रीमती। कलावती देवी w/o नंदलाल यादव, श्रीमती धर्मावती देवी w/o रमेश कुमार सिंह, दिलीप कुमार गुप्ता पुत्र ओमप्रकाश गुप्ता पुत्र श्यामधनी गुप्ता, सुरेश कुमार यादव पुत्र रग्धू प्रसाद यादव, नंदलाल यादव पुत्र विदेशी यादव प्रवेश सिंह s /ओ छोटेलाल, राजकुमार यादव, शिवकुमार यादव, चंदन यादव पुत्र लेफ्टिनेंट बगडा, जीरा देवी पुत्र लेफ्टिनेंट बगदा रामजी रामलखान सिंह पुत्र श्यामनारायण सिंह, रोमा सिंह पति रितेश कुमार सिंह, रामचंद्र यादव पुत्र दलसिंहर यादव, डॉ. रामासरे सिंह पुत्र पारस नाथ सिंह, पुष्पा सिंह पति डॉ. रामधर सिंह ()
30	620	अन्य	कृषि/ सरकारी	0.1907	राजकीय भूमि मार्ग, पीडब्ल्यूडी, विजय कुमार सिंह पुत्र कामता प्रसाद, राजकुमार, राजकुमार वर्मा, रामसजीवन मोरया पुत्र लालता प्रसाद, रामनरेश पुत्र बुद्धिराम, बसीर, कबीर पुत्र बाचू, अमरेश प्रसाद कुशवाहा पुत्र फेकू प्रसाद, अनीता कुशवाहा पुत्र अमरेश प्रसाद कुशवाहा ()
31	621	अन्य	कृषि/ सरकारी	0.066	राजकीय भूमि मार्ग, पीडब्ल्यूडी, विजय कुमार सिंह पुत्र कामता प्रसाद,

					राजकुमार, राजकुमार वर्मा, रामसजीवन मोरया पुत्र लालता प्रसाद, रामनरेश पुत्र बुद्धिराम, बसीर, कबीर पुत्र बाचू, अमरेश प्रसाद कुशवाहा पुत्र फेकू प्रसाद, अनीता कुशवाहा पुत्र अमरेश प्रसाद कुशवाहा ()
32	622	निजी	कृषि	0.003	अजंता सरकार आवास समिति लिमिटेड वाराणसी बजरिये सचिव, विश्वनाथ सहाय पांडे पुत्र रमाशंकर पांडे, होसला देवी पति हनुमान प्रसाद, श्रीमती। सोमेश्वरी सिंह पति डॉ. अनिल कुमार सिंह, परमिला देवी पति बलिराम प्रसाद, जय प्रकाश यादव पुत्र रामदीन यादव, उषा सिंह पति अमरकांत, पार्वती देवी पति रामपलटन सिंह, विजेंद्र सिंह, पुत्र रमापति सिंह, सतीस्ता बानो उरफ मीनू पति मुत्तर अहमद। कृशी, श्रीमती। फरीदा पति शाहिद कबीर, शायरा बानो पति सहनवाज, परमिला देवी पति बलिराम प्रसाद ()
33	624	अन्य	कृषि/ सरकारी	0.02	राजकीय भूमि मार्ग, विजय कुमार पुत्र कामता प्रसाद, रामनरेश प्रसाद पुत्र बुद्धिराम, राजकुमार, रामकुमार वर्मा, रामसंजीवन मौर्य ()
34	664	अन्य	कृषि/ सरकारी	0.0064	राजकीय भूमि मार्ग, पीडबल्यूडी, आषा देवी डबल्यू/ओ क्रिष्णा कूम्हार अन्ड सावित्री सोनकर, रूबी सोनकर डी/ओ लेयट क्रिष्णा कूम्हार अन्ड जयप्रकाश सोनकर एँस्/ओ लेयट क्रिष्णा कूम्हार, अभिषेक सोनकर, ओमप्रकाश सोनकर एय्झ 17यिर्ज़, रामशिश सोनकर एय्झ 15 यिर्ज़ अन्ड कैरन् सोनकर एय्झ 14 यिर्ज़, रोशन सोनकर एय्झ 13 यिर्ज़ अन्ड रिटैप् सोनकर एय्झ 06 यिर्ज़ एँस्/ओ क्रिष्णा कूम्हार संरक्षिका एँम्/ओ खास,

				फूलचन्द्र, शिव कूम्हार, एस्/ओ हाल्मन्, कन्हैया, रामकिशन, हजारी लेल् एस्/ओ पन्नालाल, बचनू एस्/ओ खानू, मिठाइलाल, खटाई एस्/ओ भुग्गू, विकास चेन्द्रा आगार्वाल्, मेनिष् चेन्द्रा आगार्वाल्, रजनीश चेन्द्रा आगार्वाल् एस्/ओ झेगिडिष् चेन्द्रा आगार्वाल्, डिलिप् कूम्हार एस्/ओ कुल्लू रेम्, सूर्यकला देवी डबल्यू/ओ लालबिहारी, समीम कान् डबल्यू/ओ अजीज कान्, ममता देवी डबल्यू/ओ ब्रजेश कूम्हार सिन्, वाशीम कान् एस्/ओ नेयडर् कान्, रामसाजीवन विनोद कमलेश एस्/ओ बेचू सिन्, सुनीता देवी डबल्यू/ओ हीरालाल, चिंता देवी डबल्यू/ओ मगरू, सुनीता देवी, अनीटा, सोनी, चुलबुली एय्झ 08 यिर्ज एस्/ओ मगरू सोनकर. ()	
35	665	निजी	कृषि	0.036	रविकांत मिश्रा पुत्र बचाउ मिश्रा, लक्ष्मण पुत्र शंभू, उमेश कुमार पुत्र राधेमोहन, उमाकांत उपाध्याय, लक्ष्मीकांत उपाध्याय पुत्र ललिता प्रसाद उपाध्याय, रामाश्रय पुत्र सतीराम, पवन कुमार पुत्र राजेश्वर, मैना देवी पति बताशा , पूनम कश्यप पति सुधीर कुमार, संगीता देवी पति अशोक कुमार यादव, सीमा यादव पति जयप्रकाश यादव, रीता देवी पति श्यामनारायण, आशा देवी आटा शिवकुमार राम, रामलखन शर्मा पुत्र कामेश्वर शर्मा, प्रेमलता श्रीवास्तव पति विजय कुमार शर्मा, हरदीप सिंह एस / बालेश्वर सिंह, रमेश कुमार सिंह पुत्र हृदयानंद सिंह, फुलचंद जायसवाल पुत्र श्यामलाल जायसवाल, संगीता देवी पति अशोक कुमार, सीमा देवी पति जयप्रकाश यादव, चिंतामणि पति ओमप्रकाश, विजय कुमारी पति विजेंद्र श्रवण गोस्वामी,

					उर्मिला देवी पति विष्णुपट्टी, रविकांत उर्फ बबलू बचाउ, विश्वनाथ सहाय पांडे पुत्र रमाशंकर पांडे, कमला पांडे पति विश्वनाथ सहाय पांडे, किशन देव सिंह पुत्र सत्यनारायण सिंह, मुन्नी देवी पति नागेंद्र सिंह, विजय सिंह पुत्र जय कुमार, राधेश्याम गुप्ता पुत्र मार्कंडेय गुप्ता, डॉ धनजय सिंह पुत्र ऋषिदेव सिंह, राधिका सिंह राजो पुत्री स्वर्गीय भूपेंद्र नारायण सिंह, शिवजी सिंह पुत्र भूपेंद्र नारायण सिंह, कर्ण सिंह पुत्र सतीश सिंह, सुदामा सिंह, रामासराय सिंह, सुभाषचंद्र सिंह पुत्र स्वर्गीय रामरूप सिंह, मनोज कुमार तिवारी, मनीष तिवारी पुत्र जगदीश तिवारी, रेखा पति राजेंद्र प्रसाद या श्रीमती। प्रीति सिंह पति सुभाष चंद्र सिंह, इंद्रदेव सिंह पुत्र सत्यनारायण सिंह ()
	गांव का नाम: डाफी				
36	922	निजी	कृषि	0.0352	कृष्ण मुरारी पुत्र मंगला प्रसाद, गजेंद्र, हरेंद्र पुत्र गिरिजा सिंह, भारत कुमार राम, चंद्रमा प्रसाद सिंह, श्रीमती पूजा सिंह पति भरत कुमार राम, राजेंद्र प्रसाद पुत्र पन्नर ()
	गांव का नाम: शिरगोवर्धनपुर				
37	741	निजी	कृषि	0.014	कल्लू, भरत, नरेश पुत्र बाबूलाल, रामलाल, धनश्याम, मोहन, जगरनाथ पुत्र कन्हैलाल, अमरनाथ, बदरीनाथ, अशोक, महेंद्र कुमार, बीरेंद्र कुमार, सुधीर कुमार पुत्र शिवनाथ रामू, माधो, नन्हकु पुत्र विन्देश्वरी, त्रिलोकी पुत्र रामलखन, रामबिलाश पुत्र जगदीश प्रसाद, मंजू देवी पुत्र रंबीलाश, अमर नाथ पुत्र स्वर्गीय शिवनाथ, इंद्रजीत, विश्वजीत, नंदलाल पुत्र विश्वनाथ

					()
38	755	निजी	कृषि	0.06	आत्मा राम पुत्र रामसुंदर ()
39	758	निजी	कृषि	0.043	कैलाश पुत्र लालू, रामचंद्र, रामकिशुन, हरिश्चंद्र, सदानंद, अजय प्रकाश पुत्र पन्नालाल, बच्चाराम, शिवानंद पुत्र महावीर, ओमप्रकाश, जयप्रकाश, विजय प्रकाश, सुरेंद्र कुमार पुत्र भैयराम मुरलीधर, धनश्याम, श्रीकांत पुत्र श्यामनारायण, गिरजेश कुमार, अंजनी कुमार शशि कुमार पुत्र बालेश्वर रामगुण, श्यामजी, लालबिहारी पुत्र अवदेश, शैलेंद्र कुमार राम पुत्र रामजी राम ()
40	776	निजी	कृषि	0.034	आत्माराम पुत्र राम सुंदर, ()
			कुल	1.6532	

[फा. सं. 11012/Ph.V/NH-2/Varanasi-Aurangabad/LA/2009/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 16th February, 2022

S.O. 741(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O 4178(E) dated 8th October, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH2 on the stretch of land from Km. 786 to Km. 806 (varanasi) in the district of VARANASI in the state of UTTAR PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan” and “Times of India” both dated 13 october 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH2 in the stretch of land from Km. 786 to Km. 806 (varanasi) in the district of VARANASI in the State of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: VARANASI		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sadar				
	Village: Amarakhairachak				
1	1840	Private	Agriculture	0.006	mu0 biti Husband Rabindra Narayan , Lalkuwnar husband Parmanand
2	1844	Common	Agriculture	0.006	Raod P.D.W, Smt Geeta Sah husband Lavkumar, smt ansuiya pandey husband pi0 en0 pandey , Kamlesh Singh, s/o Mahadev, Smt. Chiraji Dei husband Kedarnath Smt. Shashi Jaisawal husband Rajkumar Jaisawal
3	2010	Common	Agriculture	0.012	Road P.D.W Sanjay Singh, Vijay S/O Rajbahadur, Jagdish Singh, Prakash Singh, Pratap Narayan Singh S/O Vishwanath Singh, Rama Devi W/O Vishwanath Singh, Suresh Prasad Singh, Kamlesh Singh S/O Mahadev, Sursati Devi W/O mahadev
	Village: Bhati				
4	510	Common	Agriculture / Government	0.017	Road P.W.D Shankar, Vijay, Ramji, Nandlal, Laxmi s/o Kesav, Savaru, Kashinath, Loknath, Sharda, Munna, Lalchandra s/o Baldev, GopalBadhuchandra shonkar Rajnath Sonkar, Amarnath Sonkar, Rambabu Sonkar s/o Kashinath Sonkar, Shrawan Kumar, Mukesh Kumar, Jitendra Kumar, Amit Kumar s/o Chulbul alias Buchun, Dasso Devi w/o Chulbul alias Buchun
5	518	Common	Agriculture / Government	0.0782	Road Constuction department way land state, Darbari, Banwari Ram, Mithailal S/O Vipat, Bachan, Jhagaru, Jiyalal S/O Birbal, Chotelal, Lalalan S/O Nanhku or Vijay Bahadur, Guddu S/O Sechan, Munnulal, Rajaram S/O Mewalal, Lalji Ramji, Gobind S/O Sevalal, Chameli Devi W/O Sevalal, Md. Ismaial Rauf, Hajji Md. Yusuf, Aarif Jamal, Khalid Jamal, Khursid Akaram, Khursid Anwar, Md. Farukh,

					Urmila Devi W/O Ramanand Singh
6	519	Government	Non Agriculture	0.0152	Nali
7	539	Government	Non Agriculture	0.013	Parti kadim
8	540	Private	Agriculture	0.057	Ramnaresh s/o Budhiram, Rajkumar, Ramkumar Berma, Ramsajiwan Maurya s/o Lalta Prasad, Vijay Kumar s/o Kanta prasad, Pannalal s/o Jangi, Barjesh Singh s/o Ramsigar Singh, Smt. Priti Singh W/O Amit Kumar, Krishna Kumar S/O Mevalal, Sahdai W/O Mevalal, Bhagvani Devi W/O Ramji, Vijendra Maurya, Yogendra maurya S/O Ramji maurya, Deva, Rajnarayan, Bharat, Chaturgun, Ramchanar, Ashok S/O Birbal, RamSigar Singh S/O Late Lalli Singh, Ajay Kumar S/O Surendra, Usha Devi W/O Lalit Kumar, Smt. Khusbu Singh W/O Brijesh Singh
9	541	Private	Agriculture	0.024	Ramnaresh S/O Budhiram, Rajkumar, Ramkumar Verma, Ramsajivan Maurya S/O lalta Prasad, Vijay Kumar S/O Kanta Prasad
10	542	Private	Agriculture	0.011	Deva, Rajnarayan, Bharat, Chatugun urph Shaturdhan, Ramchandra, Ashok S/O Birbal, Bhagawani Devi W/O Ramji maurya, Vijendra maurya, Yogendra maurya S/O Ramji Maurya, Brijesh Singh S/O Ramsigar Singh, Krishna Kumar S/O Mevalal, Sahdeai W/O Mevalal, Smt. Priti Singh W/O Amit Kumar Singh, Ramsigar Singh S/O lalli Singh, Smt. Khusbu Singh W/O Brijesh Singh
11	544	Private	Agriculture	0.048	Dev, Rajnarayan, Bharat, Chatugun urph Saturdhan, Ramchadar, Ashok S/O Birbal, Bhagwani Devi W/O Ramji Maurya, Vijendra Maurya, Yogendra Maurya S/O Ramji Maurya, Brijesh Singh S/O Ramsigar Singh, Krishna Kumar S/O Mevalal, Sahdai W/O Mevalal, Smt. Priti Singh W/O Amit Kumar Singh, Ramsigar Singh S/O Lalli Singh, Smt. Khusbu Singh W/O Brijesh Singh
12	545	Private	Agriculture	0.056	Dev, Rajnarayan, Bharat, Chatugun urph Saturdhan, Ramchadar, Ashok S/O Birbal, Bhagwani Devi W/O Ramji Maurya, Vijendra Maurya, Yogendra Maurya S/O Ramji Maurya, Brijesh Singh S/O Ramsigar Singh, Krishna Kumar S/O Mevalal, Sahdai W/O Mevalal, Smt. Priti Singh W/O Amit Kumar Singh, Ramsigar Singh S/O Lalli Singh, Smt. Khusbu Singh W/O Brijesh Singh

13	547	Common	Agriculture/ Government	0.04	P.W.D way land state, Ramnaresh S/O Budhiram, Rajkumar, Ramkumar Verma, Ramsajiwan Maurya S/O Ialta Prasad, Vijay Kumar S/O Kanta Prasad
14	548	Common	Agriculture / Government	0.042	Ramprasad S/o Rajbansh Singh, kalawati Devi W/O Chedilal Sabita Devi W/O Rajendra, Chanka Devi W/O pyare Lal, Sanju Devi Urph Chhabhi Devi w/O Ramdyal, Smt. Puja Singh W/O Satyam Kumar, Brijesh Singh S/O Ramsigar Singh, Krishna Kumar S/O Mevalal, Sahdai W/O Mevalal, Smt. Khusbu Singh W/O Brijesh Singh Smt. Priti Singh W/O Amit Kumar Singh, Bhagawani Devi W/O Ramji Maurya brijendra maurya, yogendra maurya, s/o ramji maurya, rajnarayan, bharat chaturgun urf shatrudhan, ramchandra s/o birbal, shila devi w/o devilal, ramshingar singh s/o Lt. lalli singh, Ajay kumar s/o surendra , Usha devi , w/o Lalil Kumar , smt. khushbu w/o brijesh singh
15	550	Common	Agriculture / Government	0.036	PWD Land , Deva, Rajnarayan, Bharat, Chaturgun urf Shatudhan, Ramchandra, Ashok s/o Birbal, Bhagvani Devi w/o Ramji maurya, Vijendra maurya, Yogendra Maurya s/o Ramji Maurya, Brijesh singh s/o Ramsingar Singh, Krishana Kumar s/o Mevalal , Shadei w/o Mewalal , smt priti singh w/o Amit kumar singh, Ramsingar singh w/o Lali Singh, smt. khushabu singh w/o Brijesh singh, Manish patel s/o Jay singh
16	551	Common	Agriculture / Government	0.0506	PWD Land , Deva, Rajnarayan, Bharat, Chaturgun urf Shatudhan, Ramchandra, Ashok s/o Birbal, Bhagvani Devi w/o Ramji maurya, Vijendra maurya, Yogendra Maurya s/o Ramji Maurya, Brijesh singh s/o Ramsingar Singh, Krishana Kumar s/o Mevalal , Shadei w/o Mewalal , smt priti singh w/o Amit kumar singh, Ramsingar singh w/o Lali Singh, smt. khushabu singh w/o Brijesh singh,
17	552	Common	Agriculture / Government	0.012	PWD Land , Ramesh Kumar s/o Ramlal, Hari Bhagat s/o Kishun Piyasi w/o Kishun, Vijay kumar s/o Babu lal, Jitendra Bahadur s/o Kalindi va Radhesyam s/o Dharamraj, Rajkumar, Rajnarayan s/o Bhagvat, Prabhavati Devi w/o Bhagawat, Ramlakhan , Mithayi lal , Munni lal, Chandravali , Shyamdular , Sunil kumar s/o Barfilal , Sitaram keshari, Radheshayam keshari , Bholenatha keshari s/o Ramanand lal keshari, masomat rampati devi w/o Lt. Ramnandan Lal, Samim kha, Ajij Muhamda, Munni Devi w/o Jagarnatha, Rmashanker s/o Jagarnatha, Shashikant

					patel , Ravikant Patel s/o Rajendra Prasad patel , Rajkumari Devi w/o Rajendra Prasad Patel , Radheshayam s/o Dharmraj
18	553	Common	Agriculture / Government	0.056	Rajkiye Bhoomi Marg, PWD, Rajendra Singh, Rajkumar Singh, Ashok Kumar Singh S/o Kanhaiya, Mahraji Devi D/o Dashrath, Sunil Kumar S/o Dwarika Prasad, Vindhya wasini Prasad S/o Lalbahadur, Sunil Kumar, Anil Kumar S/o Devchand, Parasnath S/o Guddan, Bholenath, Jagdish Prasad S/o Mannu, Phulpati Devi husband Chunhan, Suman Devi husband Rambabu, Manjula Singh husband Mahendra Pratap Singh, Renu Singh husband Kameshwar Singh, Prema Devi husband Ramparwesh Singh, Lallan Singh, Indrakesh Singh S/o Bhanupratap Singh, Chulhan Singh S/o Shivbali Singh, Sweta Singh husband Annant Narayana Singh, Deva, Chaturgun Urf satrugan, Ashok S/o Birbal, Smt. Radhika Singh Raje W/o Ramsingar Singh and Madhuri Devi. husband Sunil Kumar , Guddan, Mannu, Kanhaiya S/o Bhaggu, Ashok Kumar Mishr, Kapildev Mishr, Vinod Kumar Mishr S/o Late Rajbali Mishr, Kapildev Mishr, Brahmadev Mishr, Indradev Mishr S/o Dinanath Mishr, Usha Devi husband Rajnarayana, Maya Devi husband Late Prahlad Singh, Sunita Mishra W/o Kapildev Mishra D/o Late Prahlad Singh, Sunita Mishra W/o Kapildev Mishra D/o Triveni Mishra, Usha Mishr husband Rajdev Mishr D/o Vijay Mohan Mishr and Nirmla Devi husband Gorishankar, Shankuntala husband Basantlal, Arun Kumar, Pawan Kumar, Sanjay Kumar, Chandrashekhar S/o Late Raghubir Prasad, Bina Devi husband Kailashnath, Shankar Prasad S/o Kailash nath, Nagendra Kumar S/o Jivit Ram Singh, Dalsringar Yadav S/o Balmukund Yadav, Ramraj Yadav S/o Kharpat Yadav , Shivkumar Yadav, Chandan Yadav S/o Late Bagad and Jiya Devi Late Bagad, Ramlal S/o Mallu.
19	572	Common	Agriculture / Government	0.069	Rajkiye Bhoomi Marg, PWD, Chandramohan S/o Amir Shah, Rajkumar Babuna, Sanjay Kumar Babuna, Shayam Kumar Babunna. Ramkumar Babuna S/o Sitaram Babuna, Vipin Keshri, Gorav Keshri, Vaibhav Keshri S/o Shambhu Keshri, Anil Kumar S/o Premnath, Kumari Sweta D/o Shiv Kumar, Lavkush Chaurasiya, Dilip Kumar Chaurasiya,

					Anil Kumar Chaurasiya S/o Shayamnarayana, Gulbi Devi W/o Shayamnarayana, Sharad Chaurasiya, Shishir Chaurasiya S/o Ratan Chaurasiya, Shambhu Keshri, Vijay Kumar Keshri S/o Shalik Ram Keshri, Munnulal Keshri, Gopinath Keshri, Triloki Nath Keshri S/o Shalikram Keshri, Rammohan S/o Amir.
20	608	Common	Agriculture / Government	0.0096	Rajkiye Bhoomi Marg, Radheshayam, Gopal, Shankar, Bhagwandas, Chhote S/o Ghure Shayamdulari Husband Ghure Umesh Bahadur Singh, Lallu Singh S/o Fatehbahadur, Komal Singh S/o Shivmurat Singh, Praewsh Kumar Patel S/o Lalji Patel, Omprakash Patel S/o Shobhnath Patel, Sudha Devi husband Mahendra Mishra, Tara Devi husband Harinandan Tiwari, Dulare Yadav, Babbu Yadav S/o Late Sita Yadav. Hiramani Devi W/o Late Sita Yadav, Rehan Begam husband Dr. Shajid Ali Khan, Rajesh Vishwakarma, Brajesh Vishwakarma, Santosh Vishwakarma S/o Late Girdhar Prasad Vishwakarma,, Smt. Gyan Devi husband Late Parash Nath Singh, Smt. Indra Devi husband Vishnuprasad Gupta, Narwada Rayhusbend Dharmmpal Ray, Ramlal S/o Late Mallu Shila Singh husband Indrapal Singh, Amir Chandra Patel S/o Late Lalchandra Patel
21	609	Common	Agriculture / Government	0.012	Rajkiye Bhoomi Marg, PWD, Devendra Bahadur Singh Urf Ramashankar S/o Narbahadur Singh, Meju Babuna W/o Late Rajkumar Babuna, Anup Kumar Babuna, Ajay Kumar Babuna S/o Rajkumar Babuna.
22	610	Private	Agriculture	0.02	Lavkush Chorasiya, Dilip Kumar Chorasiya, Anil Kumar Chorasiya S/o Shayamnarayana, Gulabi Devi W/o Shayamnarayana, Sharad Chorasiya, Shishir Chorasiya S/o Ratan Chorasiya, Vidwyotma Chorasiya W/o Ratan Chorasiya, Rammohan S/o Amir Shah, Radhemohan S/o Fakir Sah, Chandramohan S/o Amir, Anil Kumar S/o Premnath, Kumari Sweta D/o Shivkumar Singh.
23	611	Common	Agriculture / Government	0.022	Way of State land , Adarshi Devi husband Avdesh Kumar, Prabhawati Devi husband Pyarelal, Bachcharam, Chauthi, Jawahar S/o Shambhu, Sushma Devi husband Premshankar Prasad, Bharti Devi husband Suresh Singh, Urmila Roy Husband mathura Roy, Ajay Pandey S/o nagina pandey, Vima Singh husband Akhilesh Kumar Singh, Vibhuti Narayan Singh S/o

					Hanshnarayan Singh, Mithlesh Kumari S/o maheshlal Gotam, Jahanvi Doughter maheshlal Gotam, Rita Dwevi husband Ramsagar, Vijay Kumar S/o Bholanath, Gorav Kumar S/o Vijay Kumar, pramod Kumar S/o ramchandra Pandey, Sudha Devi husband ayodhya Joshi, Ashok Singh S/o Ramnaresh Singh, Asmita Singh husband nagendra Singh, Barnarsi S/o Nandlal Chaudhari, Lilawati Devi husband Vijay Kumar, Saurabh Agarwal, Gaurav Agrawal s/o Dhanshyam Das Agarwal, Shalendra Kumar Singh s/o Bholanath Singh, Shila Singh husband Ramraj Singh, prabhawati Devi husband Ramavdesh, Rinku Singh husband Satendra Kumar, Sangeeta Devi doughter Subhnarayan mishara, Shesh mani pandey s/o Munni Pandey, Savitri Devi husband Nandjit Singh, Bhupendra Singh, Upendra Singh, Jashvir Singh s/o Tapsi Prasad, Puja Devi husband kalicharan, Bipin Kumar s/o nanadjit Singh, Bhupendra Singh, Upendra Singh s/o Ramlalit singh , Sri Rajnrayan s/o Khudbud Yadav, Rita Devi husband Sri Rajnarayan, Gorakhnath Singh s/o Late Shivpujan, Smt. kalawati Devi husband Gorakhnath Singh, Vinod Roy s/o Akshay Kumar Roy
24	612	Common	Agriculture / Government	0.0864	P.D.W Way of State Land, Hari S/O Kisun, Rajkumar, Rajnarayan S/O Bhagavat, Prabhawati Devi W/O Bhagawat, Ramlakhan, Mithailal S/O Munnilal, Chandrabali, Shyambahadur, Sunil Kumar S/O Barafilal, Sitaram Kesari, Radheshyam Kesari, Bholanath Kesari S/O Ramnandan kesari Mu Rampati Devi Beba ramnadan lal Kesari, Samim Khan S/O aji Muhmad, Munni Devi W/O Jagarnath, Ramashankar S/O Jagarnath Prasad
25	613	Common	Agriculture / Government	0.023	P.W.D Way of State land, Parasnath S/O Gudan, Bholanath, Jagdish prasad S/O Munnu, Rajendra Singh, Rajkumar Singh, Ashokkumar Singh S/O Kanehya, Maya Devi W/O late Prahlad Singh, Birendra Kumar Singh, Nripendra Kumar Singh S/O Late Prahlad Singh, Fulmati Devi W/O Chunhan, Suman Devi W/O Rambabu, Manjula Singh W/O mahendra Pratap Singh, Renu Singh W/O kameswar Singh, Prema Devi W/O Rampravesh Singh, Lalan Singh, Indrakesh Singh S/O Bhanu Pratap Singh, Chulhan Singh S/O Shivbali Singh, Sweta Singh W/O Annat narayan Singh.

26	614	Private	Agriculture	0.045	Hari S/O kisun, Rajkumar, Rajnarayan S/O Bhagwat, Prabhawati Devi W/O Bhagwat, Ramlkhan, Mithailal S/O Munnilal, Chandrabali, Shyambahadur, Sunil Kumar S/O Barfilal, Sitaram Kesari, Bholanath Kesari S/O Ramnadan Kesari Mu rampati Devi Bebak ramnadan lal Kesari, Samim Khan S/O Ajj Muhmad, Manni Devi W/O Jagarnath prasad.
27	615	Common	Agriculture / Government	0.2115	Way of State land, parasnath s/o Gudan, Bholanath, Jagdish Prasad s/o Munnu, Rajendra Singh, Rajkumar Singh, Ashok Kumar Singh s/o Kanhya, Maya Devi husband late Prahalad Singh, Birendra Kumar Singh, Nripendra Kumar singh s/o Late prahlad Singh, Fulmati Devi husband Chunhan, Suman Devi husband Rambabu, Manjula Singh husband Mahendra pratap Singh, Renu Singh husband Kameshwar Singh Prema Devi husband Rampravesh Singh, Lalan Singh. Indrakesh Singh husband Bhanu Pratap Singh, Chulhan Singh s/o Shivbali Singh, Sweta Singh, husband Anant narayan Singh, Shanti Devi husband Bharat Yadav, Suryanarayan Singh Yadav s/o Ramnarayan Yadav, Ramjanam Yadav s/o Dharmdev Yadav
28	618	Common	nun agriculture	0.0364	Glass Factory and Road
29	619	Private	Agriculture	0.03	Abdul Rauf S/O Haji Muhamad Ismail, md Rafi Farukh S/O Shahnawaj Farukh, Jartaf S/O Md Farukh, Sahin Farukh S/O Md. Farukh, Jishan Farukh S/O Md Farukh Asar Farukh S/O Md Farukh, Shah Alam S/O Md Farukh, Afroj Farukh S/O Md. Farukh, Khalid Jamal, Arif jamal, Khursid Jamal, Khursid Akram, Khusid Anwar s/o yusuf, javahir prasad s/o Madadev, Munni Gupta s/o Ganesh Prasad Gupta, Vitula Devi w/o Bhagwan Das , Gulpati Devi w/o Prabhashanker Singh, Mittailal s/o Ramnandan, Amina Begam s/o Mustika Kureshi Prasad, Ramraj Yadav s/o Kharpatu Yadav, Dalsingar Yadav s/o Balmukund Yadav, Manorama Devi w/o Ashok Kumar Gupta, Avdhesh Kumar Kaushaik s/o Bhochar Kumar Kaushik, Rajendra Prasad Mourya s/o Lakshaman Prasad, Smt. Kalawati Devi w/o Nandlal Yadav , Smt Dharmavati Devi w/o Ramesh Kumar singh, Dilip Kumar Gupta vo Omprakesh Gupta s/o Shyamdhani Gupta , Suresh Kumar Yadav s/o Ragdhu Prasad Yadav, Nandlal Yadav s/o Videshi Yadav Pravesh Singh s/o Chhotelal, Rajkumar

					Yadav, Shivkumar Yadav, Chandan Yadav s/o Lt. Bagda, Jira Devi w/o Lt. Bagd Ramji Ramlkhan Singh s/o Shyamnarayan Singh, Roma Singh w/o Ritesh Kumar Singh, Ramchandra Yadav s/o Dalshingar Yadav, Dr. Ramaaasre Singh s/o Paras Natha Singh, Pushpa Singh w/o Dr. Ramdhar Singh
30	620	Common	Agriculture / Government	0.1907	Rajkiye Bhoomi Marg, PWD, Vijay Kumar Singh S/o Kamta Prasad, Rajkumar, Rajkumar Verma, Ramsajivan Morya S/o Lalta Prasad, Ramnaresh S/o Budhiram, Basir, Kabir S/o Bachu, Amresh Prasad Kushwaha S/o Feku Prasad, Anita Kushwaha S/o Amresh Prasad Kushwaha.
31	621	Common	Agriculture / Government	0.066	Rajkiye Bhoomi Marg, PWD, Vijay Kumar Singh S/o Kamta Prasad, Rajkumar, Rajkumar Verma, Ramsajivan Morya S/o Lalta Prasad, Ramnaresh S/o Budhiram, Basir, Kabir S/o Bachu, Amresh Prasad Kushwaha S/o Feku Prasad, Anita Kushwaha S/o Amresh Prasad Kushwaha.
32	622	Private	Agriculture	0.003	Ajanta Sarkari Aawas Samiti Limited Varanasi Bajariye Sachiv, Vishwanath Sahaye Pandey S/o Ramashankar Pandey, Hosla Devi W/o Hanuman Prasad, Smt. Someshwari Singh W/o Dr. Anil Kumar Singh, Parmila Devi W/o Baliram Prasad, Jay Prakash Yadav S/o Ramdin Yadav, Usha Singh W/o Amarkant, Parwati devi W/o Rampaltan Singh, Vijendra Singh, S/o Ramapati Singh, Satista Bano Urf Minu W/o Muktar Aehmad. Kraishi, Smt. Farida W/o Sahid Kabir, Shayra Bano W/o Sahnwaj, Parmila Devi W/o Baliram Prasad.
33	624	Common	Agriculture /Government	0.02	Rajkiye Bhoomi Marg, Vijay Kumar S/o Kamta Prasad, Ramnaresh Prasad S/o Budhiram, Rajkumar, Ramkumar varma, ramsanjivn moury
34	664	Common	Agriculture / Government	0.0064	Rajkiye Bhoomi Marg, PWD, Asha Devi W/o Krishna Kumar and Savitri Sonkar, Rubi Sonkar D/o Late Krishna Kumar and Jayprakash Sonkar S/o Late Krishna Kumar, Abhishek Sonkar, Omprakash Sonkar age 17years, Ramashish Sonkar age 15 years and Karan Sonkar age 14 years, Roshan Sonkar age 13 years and Ritesh Sonkar age 06 years S/o Krishna Kumar Sanrakshika M/o Khas, Phoolchandra, Shiv Kumar, S/o Holman, Kanhaiya, Ramkishun, Hazari lal S/o Pannalal, Bachanu S/o Khannu, Mithailal, Khatai S/o Bhuggu, Vikash chandra Agarwal,

					Manish chandra Agarwal, Rajnish chandra Agarwal S/o Jagdish chandra Agarwal, Dilip Kumar S/o Kullu Ram, Suryakala Devi W/o Lalbihari, Samim khan W/o Ajij Khan, Mamta Devi W/o Brajesh Kumar Singh, Washim Khan S/o Nadir Khan, Ramsajivan Vinod Kamlesh S/o Bechu Singh, Sunita Devi W/o Hiralal, Chinta Devi W/o Magru, Sunita Devi, Anita, Soni, Chulbuli age 08 years S/o Magru Sonkar.
35	665	Private	Agriculture	0.036	Ravikant Mishra s/o bachau mishra, laxman s/o Shambhu, Umesh Kumar s/o Radhemohan, Umakant Upadhya, laxmikant Upadhya s/o lalita prasad Upadhya, Ramashray s/o Satiram, Pawan kumar s/o Rajeshwar, maina Devi husband Batasha, Punam Kasyap husband Sudhir Kumar , Sangeeta Devi husband Ashok Kumar Yadav, Sima yadav husband jayprakash yadav, Rita Devi husband Shyamnarayan, Asha Devi doughter Shivkumar ram, ramlakhan Sharma s/o kameshwar Sharma, Premlata Srivastav husband Vijay Kumar Sharma, Hardeep Singh s/o Baleshwar Singh, Ramesh Kumar Singh s/o Hirdaynand Singh, Fulchand jaisawal s/o Shyamlal Jaisawal, Sangeeta Devi husband Ashok Kumar, Sima Devi husband Jaiprakash yadav, Chintmani husband Omprakash, Vijay Kumari husband Vijendra Shran Goswami, Urmila Devi husband Vishnupatti, Ravikant urf Bablu Bachau, Vishwanath Shahay Pandey S/o Ramashankar Pandey, Kamala pandey husband Vishwanath Sahay pandey, Kishan Dev Singh s/o Satyanarayan Singh, Munni Devi husband nagendra Singh, Vijay Singh s/o jay Kumar, Radheshyam Gupta s/o markandey Gupta, Dr. Dhanjay Singh s/o Rishidev Singh, Radhika Singh Rajo putri Late Bhupendra narayan Singh, Shivji Singh s/o Bhupendra Narayan Singh, Karan Singh s/o Satish Singh, Sudama Singh, ramaasrai Singh, Subashchandra Singh s/o late Ramrup Singh, manoj Kumar Tiwari, Manish tiwari s/o jagdish Tiwari, Rekha husband rajendra prasad or Smt. priti Singh husband Subash chandra Singh, Indradev singh s/o Satynarayan Singh
	Village: Dafi				
36	922	Private	Agriculture	0.0352	Krishna Murari s/o Mangla Prasad, Gajendra, Harendra s/o Girja Singh, bharat kumar ram, chandrama prasad singh, smt puja singh husband bharat kumar ram, Rajendra Prasad s/o Pannr

Village: Shirgoverdhanpur					
37	741	Private	Agriculture	0.014	Kallu, Bharat, Naresh S/O babulal, Ramlal, Dhanshyam, Mohan, Jagarnath S/O Kanahailal, Amarnath, Badarinath, Ashok, Mahendra Kumar, Birendra Kumar, Sudhir Kumar S/O Shivrath Ramu, madho, nanhku S/o Vindeshwari, Triloki S/O Ramlakhan, Rambilash S/O jagdish prasad, Manju Devi W/O rambilash, Amar nath S/O late Shivrath, Indrajit, Vishwajit, nandlal S/O Vishwanath
38	755	Private	Agriculture	0.06	Atma Ram S/o ramsunder
39	758	Private	Agriculture	0.043	Kailash S/O lalu, Ramchandra, Ramkishun, Harishchandra, Sadanand, Ajay prakash S/O Pannalal, Bachcharam, Shivanand S/O mahawair, Omprakash, Jaiprakash, Vijay prakash, Surendra Kumar s/o bhaiiram Murlidhar, Dhanshyam, Srikant s/o Shyamnarayan, Girjesh kumar, Anjani Kumar Shashi kumar s/o Baleshwar Ramgun, Shyamji, Lalbihari s/o Awadesh, shalendra kumar Ram s/o Ramji ram
40	776	Private	Agriculture	0.034	Atmaram s/o Ram Sundar,
			TOTAL	1.6532	

[F. No. 11012/Ph.V/NH-2/Varanasi-Aurangabad/LA/2009/3D]

RAJESH GUPTA, Director